Fiche produit

Sac de course pliable

Réf. produit : 6072403

Sac de course pliable en polyester 190T avec anses et une poche avant. Marquage directement sur le sac. Pour marquage

2C ou +, prix sur demande. L'article n'est pas plier au moment de la livraison.

Stock actuel

couleur

Noir

Violet

Orange

Bleu

Rouge
Jaune
Vert

Vert pomme

Gris argenté

Bleu foncé
Blanc

Bleu clair

Rose
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stock actuel

19739

8882

4635

8485

711

5783

3552

188

18984

5565

Réservé

Prochain arrivage

20000 (Semaine 30)
50000 (Semaine 36)

15000 (Semaine 29)
20000 (Semaine 30)

25000 (Semaine 29)
20000 (Semaine 36)

40000 (Semaine 29)

15000 (Semaine 29)
10000 (Semaine 36)

10000 (Semaine 30)
15000 (Semaine 36)

40000 (Semaine 29)
20000 (Semaine 36)

20000 (Semaine 30)

5000 (Semaine 29)
5000 (Semaine 36)
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Informations complémentaires

Général
Longueur de produit 375 mm
Largeur du produit 3 mm
Hauteur du produit 480 mm
Matériel Polyester
Poids 0,036 kg
Marque MCollection
Pays d'origine Chine
Numéro de tarif douanier 42029298900

impression

Transfert numérique, impression d'écran, Transfert

Types de raffinement PG

Groupe d'impression 1 Sérigraphie (S1)
Name 1 Druckbereich 1 Au dos du Velcro
Couleurs de marquage possibles type 1 1
Largeur de lI'impression 1 230
Hauteur de l'impression 1 200
Groupe d'impression 2 Transfert par sérigraphie (TT2)
Name 1 Druckbereich 2 Sur le sac/sac
Largeur de I'impression 2 200
Hauteur de I'impression 2 150
Couleurs de marquage possibles type 2 5

emballage
Type d'emballage Pas emballé
Quantité dans grand emballage 500
Quatité dans le petit emballage 10
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